



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000019862390

开票日期: 2025年04月15日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 水磨沟区华凌市场禾吉百货经营部			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650105MADB3KGB3T			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*金属制品*脚手架			套	3	227.722772277228	683.17	1%	6.83	
*金属制品*架板			个	3	69.3069306930693	207.92	1%	2.08	
*日用杂品*安全带			个	4	34.6534653465347	138.61	1%	1.39	
*金属制品*轮子			个	4	44.5544554455446	178.22	1%	1.78	
*帽子*安全帽			个	2	39.6039603960396	79.21	1%	0.79	
合 计						¥1287.13		¥12.87	
价税合计（大写）			⊗壹仟叁佰圆整			(小写) ¥1300.00			
备 注									

开票人: 饶家瑞

下载次数: 1